
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 46 915 387,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące 21 522 145,94 zł, 

- dochody majątkowe 25 393 241,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  50 913 792,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 21 763 436,49 zł, 

- wydatki majątkowe 29 150 356,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF3E37-39E9-4592-BC2C-3C8966AF3009. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 294 508,94 300 591,94

Ośrodki pomocy społecznej 39 810,00 45 893,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 100,00 12 183,00

46 909 304,53 46 915 387,53

85219 6 083,00

6 083,00

Razem: 6 083,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

6 083,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF3E37-39E9-4592-BC2C-3C8966AF3009. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 467 189,80 13 467 189,80

Melioracje wodne 15 000,00 14 395,28

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 395,28

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 855 504,18 2 876 108,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 182,79 212 787,51

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 591 685,62 10 571 685,62

4300 Zakup usług pozostałych 58 799,61 38 799,61

801 Oświata i wychowanie 16 809 711,95 16 809 711,95

Szkoły podstawowe 6 531 313,00 6 531 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 956 415,00 986 919,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 800,00 54 663,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 600,00 341 169,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 149 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 234 500,00 219 563,07

Przedszkola 8 918 046,95 8 918 046,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 200,00 469 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 500,00 206 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 080,00 28 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 69 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 500,00 85 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 42 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 235,18 253 535,18

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 019 079,00 1 019 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 357,00 490 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 900,00 86 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 16 950,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 350,00

852 Pomoc społeczna 1 358 803,00 1 364 886,00

-10 350,00

350,00

6 083,00

-2 000,00

80148 0,00

12 000,00

-1 200,00

-1 000,00

-74 700,00

69 700,00

-7 000,00

-2 000,00

-2 000,00

16 200,00

2 000,00

-9 000,00

-14 936,93

80104 0,00

-136,56

-10 431,00

4 000,00

30 504,49

80101

0,00

0,00

20 604,72

01044 -20 000,00

-20 000,00

01008 -604,72

-604,72

01043

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

20 604,72

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF3E37-39E9-4592-BC2C-3C8966AF3009. Podpisany Strona 1



Ośrodki pomocy społecznej 698 019,00 704 102,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 25 183,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 395 350,76 1 395 350,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 619 810,00 616 810,00

4260 Zakup energii 222 310,00 217 310,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20 000,00 22 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 968,00 59 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 190,00 4 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 100,00

Schroniska dla zwierząt 45 400,00 48 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 38 800,00

50 907 709,52 50 913 792,52Razem:

-800,00

3 800,00

6 083,00

90013

-100,00

100,00

3 000,00

90005 0,00

-5 000,00

2 000,00

83,00

0,00

90001 -3 000,00

6 083,00

6 000,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDF3E37-39E9-4592-BC2C-3C8966AF3009. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




